

**COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) NOVEMBRO/2018**

PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	CONTRATANTE	FORNECEDOR/CONTRATADA	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
3141/18	01/11/2018	CIASC	ILHA SUPORTES LTDA.	Pedestal para tv de 55, sem rodízios	1	R\$ 799,00	R\$ 799,00	R\$799,00
3143/18	01/11/2018	CIASC	ILHA SUPORTES LTDA.	Pedestal para tv de 55, sem rodízios	1	R\$ 799,00	R\$ 799,00	R\$799,00
3166/18	05/11/2018	CIASC	DAROS TI - A. DAROS INFORMATICA LTDA	Hd com capacidade de 250 gbytes b7200 rpm sata	3	R\$ 2.286,00	R\$ 6.858,00	R\$9.712,00
				Hd com capacidade de 300 gbytes 10k sas	2	R\$ 1.427,00	R\$ 2.854,00	
3171/18	05/11/2018	CIASC	TOTALINE - 3JP COMÉRCIO DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	Condicionador de ar split frio e quente 12.000 btus	1	R\$ 2.001,83	R\$ 2.001,83	R\$12.880,42
				Condicionador de ar split frio e quente 24.000 btus	1	R\$ 3.430,23	R\$ 3.430,23	
				Condicionador de ar split frio e quente 60.000 btus	1	R\$ 7.448,36	R\$ 7.448,36	
3215/18	05/11/2018	CIASC	FARMÁCIA SUMAIA (DROGARIA E FARMÁCIA SUMAIA LTDA)	Sabonete protex 250ml	4	R\$ 13,40	R\$ 53,60	R\$583,60
				Seringa 5ml	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00	
				Agulha 30mmx8mm	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00	
				Band aid com 40	2	R\$ 10,40	R\$ 20,80	
				Nimesulida 100mg com 12 comprimidos	2	R\$ 16,26	R\$ 32,52	
				Loratadina 100mg com 12 comprimidos	2	R\$ 16,42	R\$ 32,84	
				Resfenol com 30 comprimidos	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70	
				Tira teste accu check glicemia com 50 tiras	1	R\$ 59,90	R\$ 59,90	
				Colírio dexametasona 1mg/ml	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00	
				Pomada mupirocina 20mg/g	1	R\$ 36,24	R\$ 36,24	
				Agulha 25mmx7mm	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00	
				Seringa 10ml	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00	
				Paracetamol 750mg com 20 comprimidos	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00	
3229/18	05/11/2018	CIASC	INFOPAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	Grampeador	4	R\$ 49,90	R\$ 199,60	R\$199,60
3281/18	06/11/2018	CIASC	FUNDO DE MATERIAIS PUBLIC. E IMP. OFICIAIS SC	Publicação legais no diário oficial do estado de sc	1	R\$ 1.098,76	R\$ 1.098,76	R\$1.098,76
3205/18	08/11/2018	CIASC	DORRIS RINA KONING THIELE - (ATELIER KONING)	Bandeira do brasil (0,90x1,28)	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00	R\$506,00
				Bandeira de santa catarina (0,90x1,24)	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00	
				Bandeira da ciasc (0,90x1,28)	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00	
3230/18	08/11/2018	CIASC	INFOPAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	Etiqueta adesiva p/ impressora laser	2	R\$ 47,80	R\$ 95,60	R\$361,20
				Pilha alcalina aa (pequena), cartela com 2 peças	40	R\$ 3,29	R\$ 131,60	
				Pilha alcalina aaa (palito), cartela com 2 peças	40	R\$ 3,35	R\$ 134,00	
3263/18	08/11/2018	CIASC	GRAN COFFEE COM. LOC. E SERVIÇOS (ESTREITO)	Café com leite solúvel para maquina de café pacote com 1kg	60	R\$ 29,50	R\$ 1.770,00	R\$1.770,00
3264/18	08/11/2018	CIASC	HMC MAT. DE CONST. - HUGO LUIZ COSTA CABRAL ME	Adesivo de contato lata 2,8kg	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	R\$273,80
				Disco diamantado	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90	
				Fechadura para gaveta	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00	
				Fita dupla 12mmx20m	1	R\$ 49,90	R\$ 49,90	
				Torneira 1/4	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00	
				Veda fácil 18kg	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	
3275/18	08/11/2018	CIASC	MARIA DAS DORES GASPAR DE CAMPOS - ME (ELETROVEL MECÂNICA AUTOMOTIVA)	Velas	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	R\$340,00
				Mão de obra	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	
3276/18	08/11/2018	CIASC	LIAN CARD - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	Crachás de identificação em pvc com código de barras	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20	R\$9,20
3279/18	08/11/2018	CIASC	SANTA RITA COM. E INST. LTDA. (ESTREITO)	Extensão elétrico de tomada com cabide	1	R\$ 214,44	R\$ 214,44	R\$214,44
3280/18	08/11/2018	CIASC	SANTA RITA COM. E INST. LTDA. (ESTREITO)	Escada em alumínio com 7 degraus	1	R\$ 145,84	R\$ 145,84	R\$145,84
3283/18	08/11/2018	CIASC	B BRASIL PROD. DE LIMPEZA E DESC. LTDA	Álcool etílico uso geral 92.6 embalagem com 1l	96	R\$ 5,90	R\$ 566,40	R\$566,40
3286.1/18	08/11/2018	CIASC	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Removedor para piso galão com 5l	12	R\$ 88,30	R\$ 1.059,60	R\$1.059,60
3286.2/18	08/11/2018	CIASC	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sabão em pedra comum pacote com 5 unidades	10	R\$ 7,10	R\$ 71,00	R\$71,00
3286.3/18	08/11/2018	CIASC	B BRASIL PROD. DE LIMPEZA E DESC. LTDA	Refil para dosificador de álcool gel 70% embalagem com 800ml	18	R\$ 7,98	R\$ 143,64	R\$143,64
3311/18	08/11/2018	CIASC	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Água sanitária perfumada floral	96	R\$ 3,74	R\$ 359,04	R\$1.104,24
				Odorizador de ambientes em aerosol	60	R\$ 7,12	R\$ 427,20	
				Saco plástico para lixo 20 l	60	R\$ 5,30	R\$ 318,00	
3312/18	08/11/2018	CIASC	INFOPAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	Fragmentadora de papel, capacidade mínima 15 folhas	1	R\$ 882,37	R\$ 882,37	R\$882,37
3041/18	09/11/2018	CIASC	BI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - ME	Capacitação para 7 empregados, na modalidade in company de sql 2016 alwayson high availability	1	R\$ 13.500,00	R\$ 13.500,00	R\$13.500,00
3333/18	09/11/2018	CIASC	GUILHERME CORRÊA ME (GCSEG TELECOM)	Substituição da placa do motor do portão de acesso à pedestres e cadeiras	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	R\$280,00
3328/18	13/11/2018	CIASC	PROGIC TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA	Renovação de licença software para gerenciar conteúdo de tv corporativa	1	R\$ 5.755,20	R\$ 5.755,20	R\$5.755,20
3329/18	13/11/2018	CIASC	DAROS TI - A. DAROS INFORMATICA LTDA	Elementor pro - personal	1	R\$ 385,00	R\$ 385,00	R\$984,00
				Manager pro v4.7	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	

				Siteorigin premium - single	1	R\$ 252,00	R\$ 252,00	
3332.1/18	13/11/2018	CIASC	GH TECH COMÉRCIO DE MATERIAIS DE TELEINFORMÁTICA LTDA. - ME	Cabo de força plug 3 ponta padrão brasileiro nema 5/15	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	R\$1.100,00
3332.2/18	13/11/2018	CIASC	DELTA CABLE TELEINFORMÁTICA COM. E REP. COM. LTDA	Réguas de tomada rack 19 polegadas cor preta 20 tomadas 10 amperes	8	R\$ 761,19	R\$ 6.089,52	R\$6.089,52
3334/18	13/11/2018	CIASC	SANTA RITA COM. E INST. LTDA. (ESTREITO)	Interruptores uma função simples 250 volts 10 amperes	5	R\$ 6,49	R\$ 32,45	
				Disjuntores de 25 amperes unipolar curva c	10	R\$ 5,84	R\$ 58,40	
				Cabo flexível 1,5mm 450v a 750v e cor preta	1	R\$ 58,72	R\$ 58,72	
				Cabo flexível 1,5mm 450v a 750v e cor azul	1	R\$ 58,72	R\$ 58,72	
				Cabo flexível 1,5mm 450v a 750v e cor verde	1	R\$ 58,72	R\$ 58,72	R\$767,98
				Cabo flexível 4,0mm 450v a 750v e cor preta	2	R\$ 152,01	R\$ 304,02	
				Fita isolante preta 19mmx20 m. espessura 0,15mm	5	R\$ 15,05	R\$ 75,25	
				Projetores de led 30 watts 100 a 240 volts luz branca fria	2	R\$ 60,85	R\$ 121,70	
3335/18	13/11/2018	CIASC	DAROS TI - A. DAROS INFORMÁTICA LTDA	Pen drives de memória de 8gb, ddr3	10	R\$ 452,00	R\$ 4.520,00	R\$4.520,00
3344/18	13/11/2018	CIASC	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	Broca de widea sds	6	R\$ 13,50	R\$ 81,00	R\$81,00
3345/18	13/11/2018	CIASC	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	Parafuso cabeça panela fenda combinada auto atarraxante	500	R\$ 0,23	R\$ 115,00	
				Bucha nylon com anel 6mm	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00	R\$256,68
				Latas de adesivo de contato multiuso	2	R\$ 33,34	R\$ 66,68	
3346/18	13/11/2018	CIASC	GRÁFICA INICIAL LTDA - ME	Confecção de cartão de visita	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	R\$30,00
3359/18	13/11/2018	CIASC	AMN INDUSTRIA E COM. DE MOVEIS LTDA ME	Aquisição de mobiliário (cadeira) adequado ergonomicamente às necessidades	1	R\$ 1.189,00	R\$ 1.189,00	R\$1.189,00
3360/18	14/11/2018	CIASC	B BRASIL PROD. DE LIMPEZA E DESC. LTDA	Suporte para fibra	8	R\$ 23,88	R\$ 191,04	
				Cabo alumínio 1,40 sem rosca	8	R\$ 14,90	R\$ 119,20	R\$422,08
				Fibra 102x260 pesada	8	R\$ 2,48	R\$ 19,84	
				Roda para carro de limpeza bralimpia	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00	
3367/18	14/11/2018	CIASC	CORSUL COM. DE PROD. P/ INDÚSTRIA LTDA.	Sapato preto elástico sem bico -pu -lpt, com isolamento elétrico n° 38	2	R\$ 52,55	R\$ 105,10	
				Sapato preto elástico sem bico -pu -lpt, com isolamento elétrico n° 39	2	R\$ 52,55	R\$ 105,10	
				Sapato preto elástico sem bico -pu -lpt, com isolamento elétrico n° 41	3	R\$ 52,55	R\$ 157,65	R\$525,50
				Sapato preto elástico sem bico -pu -lpt, com isolamento elétrico n° 42	2	R\$ 52,55	R\$ 105,10	
				Sapato preto elástico sem bico -pu -lpt, com isolamento elétrico n° 43	1	R\$ 52,55	R\$ 52,55	
3361/18	19/11/2018	CIASC	GH TECH COMÉRCIO DE MATERIAIS DE TELEINFORMÁTICA LTDA. - ME	Cabo para trançado cor azul categoria 5e comprimento de 305m	5	R\$ 704,55	R\$ 3.522,75	R\$3.522,75
3365/18	19/11/2018	CIASC	PRIMAVERA GARDEN CENTER LTDA	Vaso terra cone bc	4	R\$ 181,50	R\$ 726,00	
				Prato bc 450 45r	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00	R\$1.166,00
3372/18	19/11/2018	CIASC	OFICINA MECÂNICA PRODACAR LTDA	Disco de freio ventilado	2	R\$ 72,35	R\$ 144,70	
				Pastilhas de freio	1	R\$ 44,00	R\$ 44,00	R\$263,70
				Anti fluido	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00	
				Mão de obra	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	
3383/18	20/11/2018	CIASC	RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA - ME	Persiana horizontal tipo metálica	1	R\$ 323,40	R\$ 323,40	R\$323,40
3384/18	20/11/2018	CIASC	INFOPAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	Pasta em L A4 transparente	300	R\$ 0,54	R\$ 162,00	
				Papel adesivo para recados, 76x102mm, bloco com 100 fls	25	R\$ 3,60	R\$ 90,00	R\$338,25
				Papel adesivo para recados, 76x102mm, bloco com 100 fls	25	R\$ 3,45	R\$ 86,25	
3385/18	20/11/2018	CIASC	INFOPAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	Colchete latonado para papéis n°7 caixa com 72 uni.	12	R\$ 5,90	R\$ 70,80	
				Fita adesiva transparente	12	R\$ 0,55	R\$ 6,60	R\$77,40
3387/18	20/11/2018	CIASC	GOMES E SANTOS COM. DE AR CONDICIONADO E PEÇAS LTDA	Reinstalação de um equipamento de ar condicionado tipo split - torre de 48000 btus na sala 09	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	R\$980,00
3389/18	20/11/2018	CIASC	GOMES E SANTOS COM. DE AR CONDICIONADO E PEÇAS LTDA	Instalação de condicionador de ar de 12000 btus na sala 09	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	
				Desinstalação de condicionador de ar de 18000 btus da sala 18	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	
				Instalação de condicionador de ar de 24000 btus na sala 18	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$2.900,00
				Desinstalação de condicionador de ar de 7500 btus da sala 10	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	
				Instalação de condicionador de ar de 18000 btus na sala 10	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	
				Instalação de condicionador de ar de 60000 btus na sala do laboratório de g	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	
3401/18	22/11/2018	CIASC	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Papel toalha rolo 100% celulose	60	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	R\$4.500,00
3404.1/18	22/11/2018	CIASC	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Detergente líquido instantâneo para limpeza em geral	72	R\$ 4,51	R\$ 324,72	R\$324,72
3404.2/18	22/11/2018	CIASC	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Desinfetante concentrado de uso geral para diluir em água	20	R\$ 36,90	R\$ 738,00	R\$738,00
3406/18	22/11/2018	CIASC	ACRIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ACRÍLICOS LTDA.	Defletor de ar, em acrílico cristal 3,0mm, tam. 160x40cm	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	
				Defletor de ar, em acrílico cristal 3,0mm, tam. 108,5x20cm	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00	R\$2.100,00
				Defletor de ar, em acrílico cristal 3,0mm, tam. 160x30cm	4	R\$ 305,00	R\$ 1.220,00	
3407/18	22/11/2018	CIASC	JUVICON VIDRAÇARIA E COM. DE MAT. DE CONST. E M.O. LTDA. ME	Regulagem da porta da sala 01	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	
				Regulagem da porta da sala da assessoria	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
				Regulagem da porta da sala 02	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	
				Batedor de porta para a porta da sala 03	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
				Regulagem de fechadura da porta da sala 08	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
				Regulagem da porta da sala 10	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	
				Regulagem da porta da sala 14	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	
				Colar borracha fechadura da porta da sala 16	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
				Parafuso dobradiça da porta da sala 07	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$1.950,00
				Regulagem de fechadura da porta da sala 19	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	

				Regulagem de fechadura da porta da sala 21	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
				Regulagem da porta da sala 15	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
				Regulagem da porta dos fundos da sala 03	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
				Regulagem da porta da sala 08	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	
				Regulagem da porta da sala 17	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	
				Regulagem da porta da sala 11	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
				Regulagem da porta da sala 18	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	
3418/18	22/11/2018	CIASC	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa biguaçu - patamar 1	69	R\$ 4,10	R\$ 282,90	R\$3.662,40
				Empresa biguaçu - patamar 2	348	R\$ 4,50	R\$ 1.566,00	
				Empresa biguaçu - patamar 4	44	R\$ 6,25	R\$ 275,00	
				Empresa estrela - patamar 1	145	R\$ 4,10	R\$ 594,50	
				Empresa estrela - patamar 5	32	R\$ 6,25	R\$ 200,00	
				Empresa jotur - patamar 2	32	R\$ 4,50	R\$ 144,00	
				Empresa jotur - patamar 4	96	R\$ 6,25	R\$ 600,00	
3419/18	22/11/2018	CIASC	SETUF INTER - SIND. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	Empresa imperatriz - linha santo amaro	32	R\$ 7,50	R\$ 240,00	R\$455,90
				Empresa imperatriz - linha arriú	34	R\$ 6,35	R\$ 215,90	
3420/18	22/11/2018	CIASC	CONSÓRCIO FÊNIX (MUNICIPAL)	Linhas municipais	2908	R\$ 3,99	R\$ 11.602,92	R\$ 11.602,92
3421/18	22/11/2018	CIASC	RODOVIÁRIA SANTA TEREZINHA LTDA.	Santa terezinha - linha colonia santana/sertão do imaruim	36	R\$ 6,35	R\$ 228,60	R\$ 228,60
3427/18	22/11/2018	CIASC	MP FILTROS (MP COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.)	Conserto de 2 bebedouros purificador tipo com dupla filtragem e filtro de ca	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00
3430/18	22/11/2018	CIASC	A. ANGELONI & CIA. LTDA. (AGRÔNÔMICA)	Biscoitos amanteigados sortido pacote com 400g	1	R\$ 7,49	R\$ 7,49	R\$ 56,66
				Biscoito bolo mel pacote com 300g	2	R\$ 7,17	R\$ 14,34	
				Biscoito doce folhado pacote 300g	1	R\$ 9,37	R\$ 9,37	
				Biscoito tipo pit stop original pacote 162g	1	R\$ 3,89	R\$ 3,89	
				Biscoito tipo pit stop integral 5 cereais pacote 162g	1	R\$ 3,97	R\$ 3,97	
				Biscoito tipo mini ditos banana canela pacote 200g	1	R\$ 5,15	R\$ 5,15	
				Biscoito tipo club social integral pacote 144g	1	R\$ 4,15	R\$ 4,15	
				Biscoito tipo club social integral cebola pacote 144g	2	R\$ 4,15	R\$ 8,30	
3432/18	22/11/2018	CIASC	A. ANGELONI & CIA. LTDA. (AGRÔNÔMICA)	Café 500g	70	R\$ 8,99	R\$ 629,30	R\$ 863,17
				Açúcar 5kg	7	R\$ 10,59	R\$ 74,13	
				Leite semidesnatado 1l	48	R\$ 2,69	R\$ 129,12	
				Adoçante 100ml	5	R\$ 3,70	R\$ 18,50	
				Detergente 500ml	3	R\$ 2,49	R\$ 7,47	
				Esponja para lavar louças	1	R\$ 4,65	R\$ 4,65	
3428/18	23/11/2018	CIASC	OFICINA MECÂNICA PRODACAR LTDA	Placa retificadora	1	R\$ 422,10	R\$ 422,10	R\$ 840,70
				Regulador de voltagem	1	R\$ 186,90	R\$ 186,90	
				Rolamento do alternador	1	R\$ 22,95	R\$ 22,95	
				Tampa do reservatório da água	1	R\$ 14,25	R\$ 14,25	
				Rolamento do alternador	1	R\$ 14,50	R\$ 14,50	
				Mão de obra	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	
3433/18	23/11/2018	CIASC	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA.	Nitrogênio	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00	R\$542,00
				Gás freon r22	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00	
				Solda foscooper	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00	
3468/18	27/11/2018	CIASC	CASAS DA ÁGUA TRIN - CASAS DA ÁGUA MAT. PARA CONST. LTDA.	Tinta acrílica semi-brilho premium, cor branca neve	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	R\$879,00
				Tinta esmalte premium, cor creme claro, semi brilho	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00	
				Tinta esmalte premium, cor branco neve, semi brilho	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	
3541/18	28/11/2018	CIASC	CASA DO POVO TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	Flanela branca para limpeza	50	R\$ 4,05	R\$ 202,50	R\$ 202,50
3478/18	30/11/2018	CIASC	IMAGEM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	Película fume g8	48	R\$ 95,01	R\$ 4.560,48	R\$ 4.560,48
3529/18	30/11/2018	CIASC	FUNDO DE MATERIAIS PUBLIC. E IMP. OFICIAIS SC	Publicações oficiais doe/sc	1	R\$ 1.033,06	R\$ 1.033,06	R\$ 1.033,06
3531/18	30/11/2018	CIASC	MILIUM SANTA MONICA - LOJA DE DEP. MILIUM LTDA	Fita vmo	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00	R\$ 137,90
				Fita dou	12	R\$ 2,50	R\$ 30,00	
				Arame plastificado	1	R\$ 7,90	R\$ 7,90	
				Fita dou	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00	
				Fita vmo	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00	